
ZPRAVODAJ Z 1. KOLA 1.NL ŽEN V OPAVĚ

Máme za sebou první kolo čtyřkolové soutěže žen, které proběhlo v sobotu 14.5. v Opavě.

Bohužel celý závod provázel chaos ve výsledcích,  prodlevy v časovém programu a nepříjemný
točivý vítr. Navíc nám v tomto kole chybělo mnoho závodnic, které by družstvu výrazně pomohly, z
důvodu maturit, příjmaček, nemocí a zranění (8 závodnic).
V prvním kole jsme tak skončily na šestém místě. Poslední dva týmy (sedmý a osmý) jdou do
baráže, které se musíme vyhnout. Navíc brněnská rivalita mezi námi a Moravskou Slávií v prvním
kole znamenala třetí místo pro Morendu a náskok 3 hlavních bodů. Věřím, že se do dalších kol dáte
většina dohromady a že se výsledkama posuneme vzhůru.
Přesto byla k vidění řada výborných výkonů, bohužel konkurence se letos velmi zvedla a bodové
zisky jsou v některých disciplínách na mnohem vyšší úrovni než loni, každopádně my se nevzdáme
a budeme bojovat!

Ženy: 1. OPAVA 211 b
2. OLOMOUC 178 b.
3. MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 132 b.
4. UHERSKÉ HRADIŠTĚ 115 b.
5. BŘECLAV 114,5 b.
6. AKOLY 104,5 b.
7. AK ZLÍN 83 b.
8. AKADEMIE ZLÍN 62 b.

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi pouze :

2. místo – Zápotočná (800m), Bojanovská (kladivo), Valová S. (5000m) a Dvořáková (100př).

Bodování ženy                                           1.disc      2.disc      3.disc      štaf          celkem         celkem po 1.kole  
1. Zápotočná Sophia 9 6 15 15
2. Bojanovská Gabriela 9 2 11 11
3. Dvořáková Veronika 9 0 1,25 10,25 10,25
4. Klímová Barbora 7 3 10 10
5. Valová Silvie 9 9 9
6. Dostálová Barbora 5 4 9 9
7. Langerová Dominika 5 2 1,25 8,25 8,25
8. Havlíčková Martina 3 3 6 6
9. Janoušková Tereza 5 0 5 5
10. Klementová Klára 3,5 0 1,25 4,75 4,75
11. Kutrová Eliška 4 0 4 4
12. Macharáčková Anna 3 3 3
13. Doležalová Dagmar 2 2 2
14. Lorenzová Monika 0 1,75 1,75 1,75
15. Rubášová Beáta 0 1,75 1,75 1,75
16. Pijáková Tereza 0 1,75 1,75 1,75
17. Sadílková Arleta 1 1 1
18. Burianová Lenka 1 0 1 1
19. Valová Aneta 0 0 0 0
20. Kutějová Petra 0 0 0 0

Druhé kolo se koná již za 14 dní a to v sobotu 28.5. v Olomouci. 

GRATULUJEME A DĚKUJEME! Lukáš Klíma 
"VZHŮRU BRNO" vedoucí družstva


